

SAFECPH ApS

Heilsmindevej 7, 1
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2019

Peter Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAFECPH ApS

Heilsmindevej 7, 1

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 70202422

e-mailadresse: pm@safecph.com

CVR-nr: 37300403

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med vagttjeneste samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 294.423 efter skat, er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 799.392,61 og en egenkapital på kr. 97.845.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.112.520	
Eksterne omkostninger		773.463	
Bruttoresultat		4.339.057	3.630.958
Personaleomkostninger		3.990.788	3.707.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		70.799	26.976
Resultat af ordinær primær drift		277.468	-103.866
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		4.156	4.156
Ordinært resultat før skat			-108.022
Skat af årets resultat		60.128	
Årets resultat		213.183	-81.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.183	-81.803
I alt		213.183	-81.803

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.928	80.928
Materielle anlægsaktiver i alt		80.928	80.928
Anlægsaktiver i alt		80.928	80.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			125.461
Udsudte skatteaktiver			23.909
Tilgodehavender i alt			149.370
Likvide beholdninger		366.940	366.940
Omsætningsaktiver i alt		366.940	516.310
Aktiver i alt		447.868	597.238

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		47.000	47.845
Egenkapital i alt		97.000	97.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.868	
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.868	499.393
Gældsforpligtelser i alt		350.868	499.393
Passiver i alt		447.868	597.238

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret